
Nieuwe Buitenhaven

7

241

1

6

4

5
17

227

6

21

14

10

1

11

9

8

90

40

7

4

233

2

15

9

12

16

23

231

10

25

3

18

11

229

3

239

5

4

7

H

a

v

e

n

w

e

g

H

a

v

e

n

w

e

g

B

u

i

t

e

n

k

a

d

e

K

e

i

z

e

r

s

t

r

a

a

t

1

7

2

2

6

17470

17472

18214

18215

 3052

 3628

 3629

 6114

 9972

 

9

9

7

3

 

9

9

7

4

 

9

9

7

5

 

9

9

7

6

 

9

9

8

0

 

9

9

8

1

1

1

0

5

7

1

1

0

5

8

11841

1

2

0

3

4

1

2

0

3

5

1

2

0

3

6

12301

12308

13855

14227

15584

16053

16054

16055

1

6

0

5

6

16059

16060

1

6

1

0

1

16167

16168

16169

1

6

1

7

0

16343

16344

1

6

4

1

1

1

6

4

1

2

1

6

4

1

3

1

6

4

1

4

1

6

4

1

5

1

6

4

1

6

16422

16423

1

6

4

2

4

1

6

4

2

5

1

6

4

2

6

16427

16654

16655

17612

17613

 

8

6

1

3

 9105

16420

16421

16770

17471

G

G

B

R-DR

R-DR

(jh)

H

V-VB

(***)

WR-A3

WR-BZ

WA

WS-WK

(ste)

WS-WS

WR-N

9

5

(ste)

(sb-sw)

(wl)

(wl)

(jh)

Gemeente  Kampen

CM

27-10-2016

1:1000

NL.IMRO.0166.00991184-VB01

:

:

:

:

:

getekend

datum

schaal

tekeningnr

layout

status:

vastgesteld

bestemmingsplan

Koggewerf - Buitenhaven

N
L

.
I
M

R
O

.
0

1
6

6
.
0

0
9

9
1

1
8

4
-
V

B
0

1
.
d

w
g

2

4

ondergrond (bgt en kadastrale kaart d.d. 01-12-2015)

VERKLARING

bouwvlak

BOUWVLAK

FUNCTIEAANDUIDINGEN

ARTIKEL

vrijwaringszone - dijk

GEBIEDSAANDUIDINGEN

ARTIKELDUBBELBESTEMMINGEN

8

7

6

5

4

3

ARTIKEL

Water

WA

Verkeer - Verblijfsgebied

V-VB

Recreatie - Dagrecreatie

R-DR

Horeca

H

Groen

G

Bedrijf

B

ENKELBESTEMMINGEN

plangebied

PLANGEBIED

4

10

maximum bouwhoogte (m), maximum goothoogte (m)

MAATVOERINGSAANDUIDINGEN

13

12

11

10

9

Waterstaat - Waterstaatkundige functie

WS-WS

Waterstaat - Waterkering

WS-WK

Waarde - Natuur

WR-N

Waarde - Beschermd stadsgezicht

WR-BZ

Waarde - Archeologie 3

WR-A3

16.2

16.1overige zone - evenemententerrein

woonschepenligplaats

(wl)

steiger

(ste)

specifieke vorm van bedrijf - scheepswerf

(sb-sw)

jachthaven

(jh)


